Комитет по управлению
муниципальным имуществом и

ЖКХ администрации
Пинежского муниципального

округа Архангельской области

Главе
Пинежского муниципального округа

Архангельской области

JI.A. Колик
ул. Ф едора А брамова, Д .43А , с. Карпогоры,

П инеж ский район, А рхангельская область, 164600
тел./ф акс (8-818 56) 2-15-99,

e-mail: kum iD in@ vandex .ru

y&Z. июля 2025 год № /02-14

На № от 202 г.202 г.

Уважаемая Людмила Алексеевна !

Прошу Вас поручить отделу архитектуры и строительства
администрации Пинежского муниципального округа организовать
подготовку и проведение общественного обсуждения или публичных
слушаний в соответствии со ст. 5.1. Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, п. 2.1. статьи 11.9 Земельного кодекса
Российской Федерации, Положения об организации и проведении
общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности по проекту схемы расположения
земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом по
адресу: д. Петрова, д. 19.

По завершении общественного обсуждения или публичных слушаний
прошу предоставить в адрес КУМИ и ЖКХ администрации Пинежского
муниципального округа заключение о результатах.

Приложение:
проект схемы расположения земельного участка - в 1 экз. на 1 л.

Исполняющий обязанности
председателя комитета С.В. Марычев

,ош'

mailto:kumiDin@vandex.ru

Комитет по управлению
муниципальным имуществом и

ЖКХ администрации
Цинежского муниципального

округа Архангельской области

ул. Ф едора А брамова, д .43 А, с. Карпогоры,
Пинеж ский район. А рхангельская область, 164600

тел./факс (8-818 56) 2-15-99,
e-mail: kum ipin@ vandex.ru

of*у июля 2025 год № ЗР&?/02-14

На № от 202 г.

Уважаемая Людмила Алексеевна !

Прошу Вас поручить отделу архитектуры и строительства
администрации Пинежского муниципального округа организовать
подготовку и проведение общественного обсуждения или публичных
слушаний в соответствии со ст. 5.1. Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, п. 2.1. статьи 11.9 Земельного кодекса
Российской Федерации, Положения об организации и проведении
общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности по проекту схемы расположения
земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом по
адресу: д. Петрова, д. 19.

По завершении общественного обсуждения или публичных слушаний
прошу предоставить в адрес КУМИ и ЖКХ администрации Пинежского
муниципального округа заключение о результатах.

Приложение:
проект схемы расположения земельного участка - в 1 экз. на 1 л.

Исполняющий обязанности
председателя комитета

-,ОДГО'

С.В. Марычев

Главе
Пинежского муниципального округа

Архангельской области

JI.A. Колик

mailto:kumipin@vandex.ru

654078,16 3367749,89

29:14:150601
ЗУ  1(1)

ЗУ 1(2)

14:150601:78

УТВЕРЖДЕНА
Распоряжением администрации

Пинежского муниципального округа
Архангельской области

от__________________  2025 года №______
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка :ЗУ1 (:ЗУ 1(1); :ЗУ1(2» ......... ' .............

Площадь земельного участка - 2650 кв.м_£:ЗУ1(1)-463 кв. м; :ЗУ 1(2) — 2187 кв. м)
Обозначение характерных точек
____________границ____________

Координаты, м (МСК-29 зона 3) Обозначение части границ Г оризонтальное
прояожение, »

Масштаб 1:800
Кадастровый квартал: 29:14:150601
Местоположение участка: Архангельская область, Пинежский муниципальный округ, д. Петрова, д. 19
Разрешенное использование: Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
Категория земель: земли населенных пунктов
Территориальная зона: Зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1)
Описание смежеств: от т. 1 до т. 1 -  неразграниченная госсобственность.

Условные обозначения:

29:14:150601:78

-  вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения

-  характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить ее положение на местности
- надпись кадастрового номера объекта недвижимости
- зоны с особыми условиями использования территории и территориальные зоны

Подготовил кадастровый инженер ООО «Кадастровый Эксперт» Штаборов Н.В. (88182)44-77-33
На наличие подземных коммуникаций исследуемый участок не обследовался.

654133,56 3367710,41
654124,78 3367732,90
654126,13 3367733,48
654123,05 3367740,46
654113,78 3367727,11
654102,78 3367710,08
654112,04 3367710,06

654119,06 3367742,95
654118,89
654115,64
654119,95
654096,31
654090,62

3367746,16
3367751,72
3367754,29
3367794,33
3367790,80

654080,53 3367783,95
654074,24 3367770,44
654075,01 3367762,66

654097,48 3367711,15